PAGE

                                             РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

ВЫСОКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №  169 от » 24» декабря 2014 года
О  Решении "О бюджете Высокинского сельского поселения
Мценского района Орловской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"

Рассмотрев предоставленный  проект решения «О бюджете Высокинского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Высокинском сельском поселении», утвержденным Высокинским сельским Советом народных депутатов № 135 от 28.04.2009г, на основании Решения «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития Высокинского сельского поселения на 2015-2017 годы» от 10.10. 2014 года № 66 , принимая к сведению основные направления бюджетной и налоговой политики на 2015 – 2017 годы, оценку ожидаемого исполнения бюджета Высокинского сельского поселения за текущий финансовый год, Высокинский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О бюджете Высокинского сельского поселения Мценского района Орловской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Направить принятое решение главе Высокинского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель  Высокинского  сельского

Совета народных депутатов

М.П. Федоровская.
.